
WÓJ "i'

GMINY Sł ,że/”M m:
Zarządzenie Nr 176/2019
Wójta Gminy Suchy Las

: dnia 14 października 2019 r.

w sprawie: sprostowania omyłki pisarskiej w ogłoszeniu o drugim przetargu ustnym
nieograniczonym na zbycie nieruchomości położonych w Suchym Lesie, stanowiących działki
nr 218/35, 218/42, 218/44.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz.
1490)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

51.

1. Prostuję omyłkę pisarską w stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 172a/2019
Wójta Gminy Suchy Las z dnia 11 października 2019 r. ogłoszeniu o drugim przetargu
ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonych w Suchym Lesie,
oznaczonych numerami działek: 218/35 o pow. 0,0911 ha, 218/42 o pow. 0,0941 ha
i 218/44 o pow. 0,1111 ha, obręb Suchy Las, arkusz mapy 8, dla których w Sądzie
Rejonowym Poznań — Stare Miasto w Poznaniu w WydziaIeV Ksiąg Wieczystych
prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem PO1P/00218923/1 z wpisem
własności na rzecz Gminy Suchy Las, ogłoszonym na dzień 14 listopada 2019 r.,
godz. 1300 w następujący sposób:

W treści ogłoszenia dotyczącej terminu wniesienia wadium jest zapis:

„Aby przystąpić do przetargu na|eży wnieść wadium w pieniądzu w wysokości wskazanej
w ogłoszeniu w terminie najpóźniej do dnia 8 października 2019 r.”

powinno być:

„Aby przystąpić do przetargu na|eży wnieść wadium w pieniądzu w wysokości wskazanej
w ogłoszeniu w terminie najpóźniej do dnia 8 listopada 2019 r.”

52.
Pozostałe ustalenia przetargu pozostają bez zmian.

53.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

54.
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

Z-CQ i; mw ”amam



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 176/2019
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie: sprostowania omyłki pisarskiej w ogłoszeniu o drugim przetargu ustnym
nieograniczonym na zbycie nieruchomości położonychw Suchym Lesie, stanowiących działki
nr 218/35, 218/42, 218/44.

Zarządzeniem Nr 172a/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
nieruchomości położonychw Suchym Lesie, stanowiących działki nr 218/35, 218/42, 218/44
został ogłoszony drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych
w Suchym Lesie, obręb Suchy Las, arkusz mapy 8, dla których w Sądzie Rejonowym Poznań
— Stare Miasto w Poznaniu w Wydziale V Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga
wieczysta pod oznaczeniem PO1P/00218923/1 z wpisem własności na rzecz Gminy Suchy
Las, oznaczonych numerami działek: 218/35 o pow. 0,0911 ha, 218/42 o pow.0,0941 ha
i 218/44 o pow. 0,1111 ha przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

Stosownie do przepisów 5 4 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. wsprawie sposobu itrybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), wyznaczony termin wniesienia wadium powinien
być ustalony w taki sposób, aby umożliwiał komisji przetargowej stwierdzenie, nie później niż
3 dni przed przetargiem, że dokonano wniesienia.

W ogłoszeniu omyłkowo wyznaczono termin wniesienia wadium na 8 października
2019 r. Biorąc pod uwagę dzień, na który wyznaczony został przetarg, tj. 14 listopada 2019 r.,
oczywistym jest, że terminem wniesienia wadium jest dzień 8 listopada 2019 r.


